Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 8 декабря 2017 года
           с.Белозерское

Об организации работы по доставке подписных газет и журналов ФГУП «Почта России» в Белозерском районе

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Белозерским производственным цехом Курганского почтамта ФГУП «Почта России», Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию об организации работы по доставке подписных газет и журналов ФГУП «Почта России» в Белозерском районе, предоставленную Белозерским производственным цехом Курганского почтамта  ФГУП «Почта России», принять к сведению.
2. Рекомендовать Белозерскому производственному цеху Курганского почтамта  ФГУП «Почта России» принять необходимые меры по устранению имеющихся недостатков в работе по доставке подписных газет и журналов на территории Белозерского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                      А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 8 декабря 2017 года
           с.Белозерское

О реализации муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Администрацией Белозерского сельсовета, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1.  Информацию о реализации муниципальной программы
Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год» принять к сведению.
2.  Отметить положительную работу Администрации
Белозерского сельсовета в данном направлении деятельности.
3. Рекомендовать Администрации Белозерского сельсовета принять участие в реализации приоритетного проекта Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 8 декабря 2017 года
           с.Белозерское

О плане работы Общественной палаты
Белозерского района на 2018 год

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и рассмотрев проект плана работы Общественной палаты Белозерского района на 2018 год, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Общественной палаты Белозерского района на 2018 год.
2. Совету Общественной палаты Белозерского района обеспечить контроль за выполнением запланированных мероприятий в установленные сроки.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев